
KAHRAMANKAZANDA ÖZEL (ENGELLİ) EĞİTİM 
 
              Özel Eğitim; Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin, eğitim ve sosyal ihtiyaçlarını 
karşılamak için, özel olarak yetiştirilmiş personel, geliştirilmiş eğitim programı ve yöntemleri, 
bireylerin gelişim özellik ve yeterliliklerine dayalı olarak uygun ortamlarda sürdürülen eğitimdir. 
               Ülkemizde özel eğitim, ilk defa 1889 yılında işitme ve görme engelliler için İstanbul’da 
açılan okul ile başlamış,1921 yılında İzmir Özel Sağırlar-Körler okulu ile devam etmiş, kapsamı 
genişleyerek ve engel grubunu genişleterek günümüze kadar gelmiştir. Milli Eğitim bakanlığında 
Genel Müdürlük düzeyinde temsil edilmektedir. 
 

              İlçemiz Kahramankazan’da ise ilk defa 1995 
yılının Kasım ayında Kumpınar Mahallesindeki 1960 
yapımı ahşap tek derslikli köy okulu küçük tadilatlar 
yapılarak, zihinsel engelli bireylere eğitim veren; Eğitim 
Uygulama Okulu ve İş Eğitim Merkezi adıyla açılmıştır. 
Okulun çok olumsuz şartlarda ve 7-8 öğrenciyle eğitime 
devam etmesi yeni bina arayışları ihtiyacını ortaya 
çıkarmıştır. 
 
 
               2005 yılında bu olumsuz şartlardan kurtulup, 
yeni bir okul binasının yapımı için, ilgili Genel Müdürlük, 
Kaymakamlık, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, 
Kahramankazan Belediyesi ve özel teşebbüslerle 
görüşmeler sonucunda, gerekli girişimlerde bulunarak yeni 
okul binası ihtiyacını gündeme taşınmıştır. 
Kahramankazan Belediye Başkanı: Sayın Lokman 
ERTÜRK’ün eğitim konusundaki duyarlılığı sonucu  
Belediyeye ait 4500 m² arsa üzerine 1100 m², 8 derslik, 4 
iş atölyesi, uygulama evi, idari odalar, yemekhane vb 
bölümlerden oluşan modern bir okul binası ve çevre 
düzenlemesi yapılmıştır. Tamamı Kahramankazan 

Belediyesi kaynaklarıyla yapılan okul, Ankara Valiliği ile yapılan protokol gereği Milli Eğitim 
Bakanlığına devredilmiş ve 2007-2008 eğitim-öğretim yılında hizmete başlamıştır. 
Kahramankazan Belediyesine böyle bir okulu ilçemize kazandırdığı için teşekkür ediyoruz. 
 

 
 

            Kumpınar Mahallesinde hizmet veren okul, Öğretilebilir (Orta Düzey Zihinsel Engelli, 
Z.B: 25-44) bireylere eğitim vermektedir. İlk önceleri iki bölümden oluşan okulun: Eğitim 
Uygulama Okulu bölümünde, Zorunlu Eğitim çağındaki öğrencilerimize 8 yıllık eğitimden sonra 
Eğitim Uygulama Okulu diploması verilmektedir. Öğrencilere, okuma yazma eğitiminin yanında, 



topluma uyum becerisini geliştirmek, sosyal ortamda ve aile içinde sorunsuz bir yaşam becerisi 
kazanması için gereken eğitim verilmektedir. Okulun İş Eğitim Merkezi bölümünde ise; Zorunlu 
eğitim çağı dışındaki, Eğitim Uygulama Okulu mezunlarına, İlköğretimden ayrılan ya da bitirip 
akademik eğitime devam edemeyen zihinsel engelli bireylere; Valilik onayı ile açılan el sanatları 
kurslarında, ağaç işleri, seramik ve biblo işleri, dokuma, yapma ve canlı çiçekçilik, galoş yapımı 
vb çalışmalar yapılmaktadır. Kurs sonucu katılımcılara kurs katılım belgesi verilmektedir. 
 
 Yeni eğitim sistemiyle beraber okulumuzda da eğitim sistemi bir takım değişiklikleri 
beraberinde getirmiştir. 4+4+4 sitemiyle beraber okulumuz üç ayrı bölüme ayrılarak Özel Eğitim 
Uygulama Merkezi 1. Kademe, Özel Eğitim Uygulama Merkezi 2. Kademe ve Özel Eğitim İş 
Uygulama Merkezi isimlerini alarak 2012-2013 eğitim öğretim yılıyla birlikte yeni eğitim öğretim 
hayatına başlamıştır. 
 

 
 

              Toplumun yaklaşık olarak %12 sini oluşturan engelli vatandaşlarımız için, Ülkemizde 
birçok ilde bile engelliler için henüz bir okul mevcut değil iken, Kahramankazan’da böyle bir 
eğitim kurumunun olması gerçekten sevindiricidir.Geçmişteki okulun fiziki şartlarının yetersizliği, 
bazı ailelerin engelli bireyi toplumdan saklaması ve soyutlamaya çalışmasından dolayı, hala 
Kahramankazan’da çocuğunu okula göndermeyen veliler var, ancak öğrenci sayımız 12 yıl 
boyunca 7-8 olarak devam etmiş iken, yeni okul binasının yapılmasıyla birlikte, her geçen gün 
artarak 60 civarına çıkmıştır.  
 
               Öncelikli hedefimiz ve temennimiz toplumumuzdaki tüm engellilerin, yani görme, 
işitme, ortopedik, otizm, eğitilebilir, öğretilebilir vb grupların hepsinin eğitim hizmetinden 
yararlanmasını temin etmektir. Büyük Önder Atatürk’ün “Eğitimde feda edilecek fert 
yoktur.”sözünden ve Anayasamızın 42 maddesinde:” Devlet, durumları sebebiyle özel eğitime 
ihtiyacı olanları topluma yararlı kılacak tedbirleri alır” maddesinden  hareketle de,mevcut 
engelli vatandaşlarımızın devletimizin sağladığı imkanlardan en iyi şekilde yararlanmasını 
istiyoruz. 
 
               Orta düzeyde Zihinsel Engelli ve Otizimli (Öğretilebilir) bireylere eğitim veren 
okulumuza devam eden öğrencileri Kahramankazan’ın neresinde olursa olsun (köylerde dahil) 
ücretsiz servislerle evinden alıyoruz, sıcak öğle yemeği veriyoruz, eğitim sonunda gene servislerle 
evine bırakıyoruz. Kahramankazan halkının engelliler konusunda daha duyarlı olmasını ve engelli 
bireyi bulunan ailelerimizin okulumuz ile irtibat kurarak kendisine uygun eğitimi alması 
konusunda bilgi edinmesini istiyoruz.  
 
 
             Okulumuzun adresi: Kumpınar Mahallesi No:25, Kahramankazan   

 Telefonu       :0 312 8142760 


